
Zarządzenie Nr 0050.50.2022 
Wójta Gminy Repki 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Repki 

oraz w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Repki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 30 ust I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz§ 5 ust. I Uchwały Rady Gminy Repki Nr VII/54/2019 

z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Repki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5094) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Repki projektów uchwał: 
1. W sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Repki stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. W sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Repki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiący załącznik nr 2 
do zarządzenia. 

§2 
Konsultacje z mieszkańcami w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
umieszczenie projektu dokumentów na stronie internetowej Gminy Repki, 
przeprowadzane będą w okresie od 26 sierpnia 2022 r. do 5 września 2022 r. do godz. 
10:00 w celu zgłoszenia opinii, wniosków oraz uwag do konsultowanych projektów uchwał 
w sprawach związanych z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§3 
1. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji stanowiące załącznik nr 3 wraz z 

projektami uchwał, które są przedmiotem konsultacji zamieszczone będą w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie Urzędu Gminy Repki - www.repki.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Repki. 

2. Formularz zgłoszenia uwag stanowiący załącznik nr 4 należy przekazać na adres 
poczty elektronicznej gminarepki@list.pl lub złożyć w sekretariacie Urzędu 

Gminy w Repkach ul. Parkowa 7; 08-307 Repki do 5 września 2022 r. do godz. 

10:00. 



3. Konsultacje dotyczą wyłącznie mieszkańców i osób zamieszkałych na terenie 
Gminy Repki i obejmują cały jej obszar. 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu rolnictwa, ochrony 
środowiska, inwestycji i gospodarki komunalnej. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT ~ l NY REPKI 

mgr in -ż/ ~polonia Stasiuk 


